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Lions Distrit 104 A 
_____________________________________________________________________________________ 

       

                                                                                          KJÆRE LIONSMEDLEMMER! 

Denne gang litt informasjon vedr. våre distriktsprosjekter. 

Helsesportsuka i Porsanger 

Helsesportsuka i Porsanger arrangeres for 47 gang. Tidsrommet den skal gjennomføres er fra 13. 
mars til 20 mars 2026 

på Olderfjord Hotell og Russenes Camping AS. 

Arrangementet samler deltakere fra hele Finnmark og Norge, med omtrent 25 deltakere og totalt 
ca. 82 personer inkludert ledsagere og hjelpere. 

Målsettingen er at funksjonshemmede får komme sammen til vintersport med tilpasset aktivitet 
og sosiale opplevelser. Det vil være stort fokus på  

glede, mestring og aktiviteter i trygt miljø. Dette er et viktig «fyrtårn» for LC Porsanger, og dette 
kan dere være stolte av. 

Ønsker din klubb å bidra, så er kontonummeret 7594.63.09958. Lions Club 
Porsanger, Boks 101, 9711  

Lakselv. 

Bistand Narva 
Narva er en grenseby nord-øst i Estland på grensen til Russland, et område med høy forekomst 
av bl.a. AIDS og tuberkulose. Byen har stor sosial nød og barn og familier lever under svært 
ekstreme vilkår. Narva er blitt kalt EU´s største slum. 

Bistand Narva ble etablert i 2016. Fra 2017 har Bistand Narva, i samarbeid med Narva kommune 
prioritert sin bistand gjennom sitt «Ungdomsprosjekt» og «Matprosjektet» for de barn og 
familier som ikke har tilgang til etablerte sentre. Før jul ble det signert er ny to-års 
samarbeidsavtale med sosialetaten i Narva kommune.  

Ungdomsprosjektet i Narva retter seg spesielt mot ungdom som strever med å klare skolegang 
og veien ut i jobb. Siden starten i 2017 har mange ungdommer i løpet av disse 8 årene fått hjelp 
til å komme seg videre i livet 

Ved prosjektreisen før jul ble det gjennomført matinnkjøp til i alt 31 familier – hvorav personlig 
overleveringer til 16 elever og deres familier i ungdomsprosjektet. 
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Disse store julematinnkjøpene var gjort mulig takket være mange innbetalinger fra flere 
privatpersoner og flere Lion’s Clubber 

Nøden er fortsatt stor hos mange familier i Narva. Både ytre politiske forhold, reduserte 
sosialtjenester fra kommunen og høyere priser. 

Narva har en økende arbeidsledighet, lavere sosial støtte. Sosialetaten opplyser - at det nå er 
over 7500 15% i arbeidsdyktig alder, som ikke har jobb. 

I løpet av de siste 3 årene har prisstigningen økt med hele 34,7% (iflg off. statistikk), og prosjektet 
trenger fortsatt midler til innkjøp av mat til trengende familier. 

Dersom din klubb ønsker å støtte bistand Narva etter evne, så er konto nr. 4349.09.53575 

Det er besluttet at den årlige medlemskontingenten (støttemedlem) forblir på kr. 200.- i 2026. 
Alle kan bli medlem! 

LCIF 

Vår støtteaksjon til befolkningen i Ukaina er denne gang NORSK og har ingen bindinger til 
WICTU4. 

Målet vårt er å skaffe aggregater til Ukraina. Vi jobber tett med myndigheten i Ukraina og Lions i 
Ukraina. 

Alle kjøp vil bli kontrollert opp mot behov i Ukraina før vi gjør innkjøp. 

Anbefalt støtte fra klubbene er kr 300 pr. medlem og målet vårt er kr. 2.000.000. 

De jobbes med å få prosjektet godkjent som ett LCIF Prosjekt. 

Støtte innbetales til den Norske LCIF konto dom er 9001.23.04438 og merk betalingen med 
Ukraina. 

Det er 10 klubber i vårt distrikt som allerede har betalt og det er kommet inn kr. 74.000,-. Tusen 
takk! 

 
 Riktig god planlegging og tusen takk for at dere støtter! 

 Med lionshilsen fra Marit Klokkerhaug 

LAN ambassadør i D104A 

a.irc@lions.no  eller marit@klokkerhaug.com eller på telefon: 952 87 850 
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